
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                22. Leden 2011 

 
Číslo 13 je jakýmsi synonymem nezdaru, či neúspěchu. V pořadí 13. Kole to ale neplatí 

pro domácí družstva, až na jednu výjimku - Sokol Díly. V tabulce nedošlo k převratným změnám, 
Škoda“B“ se prohrou propadla na 4. Místo, naopak Újezd “B“ výhrou přeskočil Stříbro a je (zatím) 
mimo sestupové místo. Pár slov k zápisům…. Po termínu poslali zápis „B“ družstva  Újezda, ze 
Kdyně poslali zápis bez tří reg. čísel. Co tedy kontrolovala rozhodčí že se na to nepřišlo?. Navíc 
zápis byl uložen s upravovaným „makrem“(možná proto že v starém zápisu, který platil do konce 
roku 2010 nešlo napsat datum. Já jsem rozesílal novou šablonu zápisu a je ke stažení i na stránkách 
ČKA. Je zakázáno upravovat jakýmkoliv způsobem šablonu zápisu. Proto, že program KING odmítá 
takový zápis zpracovat. Proto zas a znova apeluji na odpovědné, věnujte větší pečlivost tomu co 
odešlete. Já přeci nemůžu Vámi podepsané zápisy upravovat!!!. Podrobné výsledky v dalším textu. 

Přebor Plzeňského Kraje 
ÚJEZD SV. KŘÍŽE B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 10:6 2516-2464   22.01. 

ÚJEZD SV.  KŘÍŽE A  -  SK ŠKODA PLZEŇ C 14:2 2528-2479   22.01. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  SK ŠKODA PLZEŇ B 12:4 2559-2498   22.01. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 11:5 2584-2531   22.01. 

TJ DOBŘANY B  -  TJ HAVLOVICE B 12:4 2530-2504   22.01. 

TJ SOKOL DÍLY -  KUŽ. HOLÝŠOV B  2:14 2344-2383   22.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 13 10 2 1 152:56 2529 22 
 2. TJ Dobřany B 13 9 1 3 131:77 2512 19 
 3. Sokol Plzeň V B 13 9 1 3 118:90 2524 19 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 13 9 0 4 125:83 2539 18 
 5. TJ Sokol Kdyně B 13 7 2 4 120:88 2476 16 
 6. Kuželky Holýšov B 13 7 1 5 108:100 2425 15 
 7. TJ Slavoj Plzeň B 13 5 0 8 104:104 2409 10 
 8. TJ Sokol Díly  13 5 0 8 99:109 2467 10 
 9. TJ Havlovice B 13 4 0 9 85:123 2455 8 
10. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 13 4 0 9 60:148 2380 8 
11. TJ Baník St říbro B 13 3 0 10 78:130 2472 6 
12. SK Škoda VS Plze ň C 13 2 1 10 68:140 2421 5 
 

 Újezd sv. Kříže B 2516 10:6 2464 TJ Slavoj Plzeň B 

 ZÍSKAL Martin 411 0:2 441 VLČEK František 
 KRÁL Václav 417 0:2 425 VAVŘIČKA Jiří 
 KRÁL Miroslav 417 2:0 401 MATOUŠEK Jaroslav 
 HORVÁTOVÁ Věra 390 0:2 396 MÜLLER Michal 
 SLACH Blažej 422 2:0 410 HRANÁČ Václav 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 459 2:0 391 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 
rozhod čí: SLACH Blažej 
divák ů: 5 
 



  

Tak konečně zase body. Po podzimní šťastné výhře na Slavoji, jsme s tímto 
soupeřem zabodovali i na domácí kuželně. První duel vyzněl lépe pro hosty, když Franta 
Vlček naděluje domácímu Martinu Získalovi 30 kolíků. Další duel byl podstatně vyrovnanější, 
ale díky vyššímu náhozu v plných, poráží Jirka Vavřička domácího Vencu Krále o 8 kuželek. 
První dílčí body pro domácí, získává Míra Král, který vyhrává o 16 kuželek nad Jardou 
Matouškem. Dále prohrává Věra Horvátová o smolných 6 kuželek a v předposledním duelu 
Bláža Slach vítezí o 12 Kuželek. Před posledním duelem je stav 18 kuželek ve prospěch 
hostů. Zadáka ale hraje Míra Pivovarník a svůj úkol, přetáhnout vítězství na stranu 
domácích, zvládá bravurně a soupeřku Ljubicu Müllerovou poráží o 68 kuželek a zajišťuje 
tím cenné body domácím. 
 

 Újezd sv. Kříže A 2528 14:2 2479 SK Škoda VS Plzeň C 

 KÜHN Antonín 443 2:0 394 ŠLAJER František 
 KUNEŠ Miloslav 395 2:0 388 VILDMAN Jaroslav 
 PIŠTA Jaroslav 400 0:2 454 JAROŠ Lukáš 
 PRAŠTIL Václav 435 2:0 412 ŘÍHÁNEK Václav 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 434 2:0 414 KOTLÍN Josef 
 PIVOŇKA Roman 421 2:0 417 VANÍK Jan 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 6 
 

Pěkné utkání s mnoha zvraty od začátku až do posledního hodu. Pouze dva 
souboje měli jasný průběh – domácí Tonda Kűhn s přehledem porazil hostujícího Frantu 
Šlajera o 49 kuželek, kterého přehrál v dorážce (148 – 97). Druhý jednoznačný souboj vyhrál 
hostující Lukáš Jaroš nad domácím Slávou Pištou – a to o 54 kolíků. V dalším souboji po 
první dráze ztrácí domácí Míla Kuneš na Jardu Vildmana 18 kolíků, které ale vzápětí získává 
zpět a ještě 7 navrch, čímž nad soupeřem utrpěl vítězství. Ve čtvrtém souboji domácí Venca 
Praštil získává nad Venc ou Říhánkem náskok 22 kuželek a na druhé ještě přidává 1 kolík. 
V pátém souboji domácí Míra Pivovarník ml. poráží Pepu Kotlína o 20 kolíků, čímž zajistil 
domácím další body do sbírky. Jest-li budou body dva, o tom musela rozhodnout poslední 
dvojice – Roman Pivoňka a hostující Honza Vaník. Souboj to mohl být vcelku zajímavý, 
protože oba borci vytvořili svého času rekordy na první dráze – Honza 262 a Roman 277. 
Bohužel  oba dva zůstali hluboko za svými rekordy. Přesto to byl dramatický souboj, když i 
štěstí stálo při Romanovi, který Honzu porazil o 4 kolíky. Domácí tak poráží hosty 14 - 2 o 49 
kolíků.(Praštil V.) 

 TJ Sokol Kdyně B 2559 12:4 2498 SK Škoda VS Plzeň B 

 FLEISHANS Jaroslav 426 2:0 417 FILEK Ladislav st. 
 BENZL Libor 427 0:2 436 DIX Tomáš 
 KUBAL Blahomil 427 0:2 445 HAMRLE Vladimír 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 452 2:0 439 KUPKA Martin 
 MRÁZ Radomír 395 2:0 379 BERÁNEK Václav 
 HRUŠKA Kamil 432 2:0 382 JAROŠ Milan 
 
rozhod čí: LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
divák ů: 5 
 

 Sokol Plzeň V B 2584 11:5 2531 TJ Baník Stříbro B 

 KONVÁŘ Karel 470 2:0 421 JINDROVÁ Marie 
 KARKOŠ Martin 408 0:2 424 BASL Pavel 
 HEJKAL Luděk 430 0:2 439 BLASBALG Milan 
 PEJSAR Jaroslav 411 1:1 411 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 KLIK Pavel 434 2:0 410 LIPCHAVSKÝ Roman 
 ŽENÍŠEK Václav 431 2:0 426 TROCH Pavel 



  

 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 7 
 

V první dvojici se utkávají zkušení hráči - za Sokol Karel Konvář, za Stříbro 
Maruška Jindrová , zpočátku tahá v plných za kratší konec Karel Konvář, jehož poněkud 
svazuje nervozita, protože by rád z paměti vymazal fakt, že v minulém kole " vyhrál čulibrka 
". Po vyrovnaných prvních plných nahodil forsáž a v dorážce ukořistil famózních 99! V druhé 
padesátce sice gentlemansky  přepustil Marušce dílčí úspěch v plných ( 145:147 ),  aby opět 
dominoval v dorážce ( 80:60 ), tímto pro Sokol zajistil první body při výsledku 470:421, je 
třeba zdúraznit jeho výkon v dorážce - 179 a jedna zahozená ( posledním hodem na 
osamocenou fanku :-))). ( Karel se zjevně snažil předvést, že dorážka bývá jeho silnou 
disciplínou, kterou v minulém kole zcela výjimečně pokazil!!) Ve druhé dvojici si vybojovall 
čulibrka domácí Martin Karkoš, když prohrál s Pavlem Baslem ( 408:424) tím, že soupeři 
nedokázal vzdorovat v plných ( 282:301 ). Stav zápasu 2:2,  + 33 pro domácí. Ve třetí dvojici 
se utkávají za domácí Luděk Hejkal, za hosty Milan Blasbalg ( kolikátý vzájemný souboj to je 
ani jeden z nich nedokáže určit ), po vyrovnaných plných Milan uniká soupeři v dorážce a při 
výměně drah je skore 204:226 ve prospěch Milana Blasbalga, v druhé padfesátce však 
domácí hráč dramatizuje situaci a po plných 155:143 stahuje náskok hosta na deset kuželek. 
Dorážka je vyrovnaná a domácí hráč záskiává pouze 1 kuželku a prohrává tedy celkem o 9, 
za zmínku stojí fakt, že L. Hejkal má stejně jako K. Konvář 1 puštěnou a to shoidně 
posledním hiodem na 1 kuželku ( tentokrát pravý sedlák ). Stav 2.4  + 24 . Ve čtvrté dvojici 
nastupuje za domácí Jarsa Pejsar, za hosty Lucka Šnebergrová. Domácí mají trošku obavy, 
jestli Jarda nebude více pokukovat na vedlejší dráhu než se soustředit na svoji hru, což 
průběh zápasu potvrzuje. Když to vypadá, že Jarda může získat rozhodující náskok, pohled 
na vedlejší ndráhu a vše je hned srovnáno! Důkezem budiž poslední 3 hody. Lucka v 
mírném předstihu uhrává 411, Jarda otvírá 48. hodem šestku, stačí  " pouze! dorazit a 
vyhraje o 1. Pohled vlevo a 49 hod = fík! Naštěstí není stoprocentní gentleman a posledním 
hodem trefuje alespoň dvě kuželky a remizuje na 411. Stav  3:5  + 24.V páté dvojici Pavel 
Klik trpělivou hrou postupně udolává hostujícíhoi Romana Lipchavského 434 : 410 a 
vyrovnává skore na 5:5 a + 48 pro domácí.Při standartním výkonu domácího zadáka 
Václava Ženíška by neměl být problém dovést zápas k vítěznému konci. Václav se však v 
některých momentech zápasu poněkud trápí a hostující Pavel Troch zejména v druhé 
padesátce (229) komplikuje domácímu hráči cestu za vítězstvím. Nakonec Václav Ženíšek 
po vyrovnaných drahách 215 a 216 vítězí nad Pavlem Trochem 431.426, čímž završuje 
vítězství domácích  na 11:5 o 53 poražených kuželek. Zápas proběhl ve vynikající sportovní 
atmosféře, hosté do konce zápasu bojovali alespoň o bod. ( L. Hejkal ) 
 

 TJ Dobřany B 2530 12:4 2504 TJ Havlovice B 

 SOBOTKA Aleš 391 0:2 409 LEHMANN Bohuslav 
 KOŘAN Vojtěch 454 2:0 386 VYMYSLICKÝ David 
 KUČERA Petr 431 2:0 420 KOTALOVÁ Eva 
 SLOUP Otto 417 2:0 409 PIVOŇKA Jiří 
 DVOŘÁK Josef 409 0:2 465 KALOUS Pavel 
 BALOUN Jiří 428 2:0 415 VRBA Petr 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 5 

 TJ Sokol Díly 2344 2:14 2383 Kuželky Holýšov B 

 OCHOTNÝ Jiří 378 0:2 389 LAKSAR Jan 
 DUFEK Jan 423 0:2 429 HABLOVEC Jaroslav 
 SOKOL Jaroslav 370 0:2 372 MYSLÍK Jiří 
 KUNEŠ Michal 378 0:2 402 LUKEŠ Tomáš 
 KUNEŠ Zdeněk 404 2:0 373 MARTÍNEK Miroslav 
 JÍLEK Jaroslav 391 0:2 418 LAKSAR Milan 



  

 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 8 
 

“Na domácích se asi podepsal páteční bál a byli rádi, že odvrátili kanára”. No, co 
dodat celkem jasné zhodnocení zápasu. Nutno dodat že v tomto kole jen Díly prohráli doma. 

Starty náhradníků: 
1. start: HRUŠKA Kamil (Kdyně, 13402), MRÁZ Radomír (Kdyně, 12781) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUČERA Petr Dob řany 437,5 294,9 142,6 4,2 6 / 7 (461) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 434,7 296,4 138,4 5,2 8 / 8 (492) 
 3. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 433,5 301,5 131,9 6,1 5 / 7 (462) 
 4. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 431,0 297,3 133,7 5,1 6 / 6 (465) 
 5. FIDRANT Josef Kdyně 429,3 298,5 130,8 5,4 5 / 7 (455) 
 6. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 429,2 284,6 144,6 6,7 6 / 6 (456) 
 7. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 427,3 291,7 135,6 6,4 6 / 6 (482) 
 8. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 427,0 290,7 136,3 5,7 7 / 7 (460) 
 9. KONVÁŘ Karel Plzeň V 426,6 294,0 132,6 4,5 7 / 7 (470) 
 10. KUPKA Martin Šk. Plzeň 426,0 291,1 134,9 5,4 8 / 8 (463) 
 11. SOKOL Jaroslav Díly 425,7 287,0 138,7 4,7 7 / 7 (445) 
 12. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 424,4 294,2 130,2 5,3 7 / 8 (455) 
 13. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 423,5 294,8 128,7 6,0 7 / 7 (454) 
 14. BALOUN Jiří Dobřany 423,4 294,3 129,2 3,9 7 / 7 (461) 
 15. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 423,2 294,3 128,9 6,0 7 / 7 (466) 
 16. SOBOTKA Aleš Dobřany 423,0 287,4 135,6 5,5 6 / 7 (481) 
 17. KALOUS Pavel Havlovice 421,9 291,9 130,1 4,0 8 / 9 (465) 
 18. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 421,8 286,7 135,1 6,2 7 / 8 (458) 
 19. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 421,8 286,6 135,2 5,4 8 / 8 (472) 
 20. VRBA Petr Havlovice 421,3 286,1 135,2 7,0 9 / 9 (453) 
 21. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 420,7 293,0 127,7 5,3 5 / 7 (463) 
 22. VANÍK Jan Šk. Plzeň 419,6 295,5 124,1 6,0 7 / 7 (451) 
 23. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 419,4 292,1 127,3 5,7 8 / 8 (455) 
 24. HEJKAL Luděk Plzeň V 419,2 290,2 129,0 6,8 6 / 7 (435) 
 25. KLIK Pavel Plzeň V 418,9 291,6 127,3 6,1 7 / 7 (456) 
 26. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 417,5 291,3 126,2 4,2 6 / 6 (450) 
 27. KUNEŠ Zdeněk Díly 417,3 290,5 126,8 4,2 5 / 7 (442) 
 28. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 416,7 289,9 126,8 7,0 5 / 6 (467) 
 29. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 415,5 284,9 130,6 7,0 8 / 8 (453) 
 30. HORNOVÁ Olga Kdyně 415,1 288,0 127,1 7,4 7 / 7 (458) 
 31. SLOUP Otto Dobřany 414,8 291,3 123,5 7,4 7 / 7 (443) 
 32. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 414,4 291,3 123,1 8,1 6 / 6 (451) 
 33. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 414,4 286,7 127,6 6,3 8 / 8 (467) 
 34. TROCH Pavel Stříbro 413,7 285,5 128,2 6,0 8 / 8 (473) 
 35. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 413,3 285,1 128,2 5,3 6 / 8 (447) 
 36. KOŘAN Vojtěch Dobřany 413,2 288,6 124,6 7,3 7 / 7 (476) 
 37. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 413,0 289,2 123,7 7,1 7 / 7 (452) 
 38. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 411,7 283,6 128,1 7,8 6 / 6 (468) 
 39. JÍLEK Jaroslav Díly 411,2 291,2 120,0 6,8 6 / 7 (423) 
 40. BASL Pavel Stříbro 410,7 288,5 122,3 6,9 7 / 8 (450) 
 41. VLČEK František Sj. Plzeň 410,3 281,2 129,1 6,3 7 / 7 (448) 
 42. DVOŘÁK Josef Dobřany 410,2 283,7 126,5 6,9 7 / 7 (448) 
 43. KARKOŠ Martin Plzeň V 409,9 288,0 121,9 8,7 5 / 7 (451) 
 44. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 408,2 290,8 117,4 8,8 7 / 7 (453) 
 45. LEHMANN Bohuslav Havlovice 407,6 293,0 114,6 7,8 9 / 9 (435) 
 46. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 407,5 283,8 123,6 5,4 6 / 7 (449) 
 47. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 407,4 281,0 126,4 7,2 7 / 7 (448) 
 48. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 407,1 284,3 122,8 8,6 7 / 7 (445) 
 49. JINDROVÁ Marie Stříbro 406,4 284,9 121,6 6,2 6 / 8 (441) 
 50. PIVOŇKA Jiří Havlovice 406,1 284,2 121,9 8,0 8 / 9 (424) 
 51. OCHOTNÝ Jiří Díly 406,0 284,6 121,4 9,5 7 / 7 (431) 
 52. DUFEK Jan Díly 405,7 286,3 119,3 7,5 7 / 7 (423) 
 53. KUBŠ Filip Holýšov 404,2 277,8 126,4 7,3 6 / 7 (437) 



  

 54. BENZL Libor Kdyně 402,0 285,2 116,9 9,0 7 / 7 (441) 
 55. BLASBALG Milan Stříbro 401,1 281,9 119,2 7,9 7 / 8 (444) 
 56. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 400,2 283,3 116,9 6,0 6 / 6 (449) 
 57. LAKSAR Jan Holýšov 400,2 279,6 120,5 9,2 5 / 7 (450) 
 58. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 398,9 275,9 123,0 9,3 7 / 7 (454) 
 59. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 398,0 275,2 122,9 9,4 6 / 6 (468) 
 60. KOTALOVÁ Eva Havlovice 397,7 291,4 106,3 9,7 9 / 9 (432) 
 61. MYSLÍK Jiří Holýšov 394,2 283,7 110,5 10,4 5 / 7 (443) 
 62. ŠLAJER František Šk. Plzeň 393,2 277,9 115,4 8,7 7 / 7 (449) 
 63. BÖHM Zdeněk Kdyně 389,2 280,6 108,6 11,7 6 / 7 (437) 
 64. VYMYSLICKÝ David Havlovice 388,8 276,5 112,3 10,1 7 / 9 (415) 
 65. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 385,6 276,1 109,5 11,6 7 / 7 (427) 
 66. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 385,5 281,6 104,0 11,4 5 / 6 (421) 
 67. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 375,6 269,6 106,0 13,1 6 / 6 (417) 
 68. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 341,4 251,0 90,4 16,6 5 / 7 (402) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 442,4 307,3 135,0 5,7 4 / 7 (485) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 435,8 293,0 142,8 2,8 2 / 8 (485) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 6 (432) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 7 (456) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 7 (430) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 429,5 293,0 136,5 6,3 2 / 6 (460) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 429,3 294,8 134,5 4,5 3 / 7 (444) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 9 (454) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 427,2 295,7 131,5 6,0 3 / 7 (478) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 427,0 311,0 116,0 7,0 1 / 7 (427) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 9 (430) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 425,3 302,3 123,0 7,3 1 / 7 (495) 
  FLEISHANS Jaroslav Kdyně 422,0 296,5 125,5 8,8 2 / 7 (447) 
  KUNEŠ Michal Díly 421,3 291,8 129,5 7,7 4 / 7 (460) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 421,0 285,0 136,0 6,0 1 / 6 (421) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 421,0 296,5 124,5 5,0 2 / 7 (427) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 420,7 298,0 122,7 7,3 3 / 7 (435) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,0 282,8 136,3 4,8 2 / 7 (440) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 419,0 294,0 125,0 7,0 1 / 7 (419) 
  LAKSAR Milan Holýšov 416,5 282,0 134,5 3,5 2 / 7 (418) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,7 282,4 133,2 7,2 3 / 6 (440) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,5 273,0 142,5 2,0 1 / 6 (431) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 7 (421) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 410,8 282,8 128,0 5,5 4 / 7 (425) 
  NOVÁK Josef Holýšov 408,0 275,0 133,0 10,0 2 / 7 (429) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 9 (406) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 405,5 295,5 110,0 10,3 2 / 7 (410) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň 403,5 281,0 122,5 7,0 2 / 7 (417) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 7 (401) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 398,5 276,0 122,5 9,5 2 / 6 (416) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 398,0 274,0 124,0 8,5 2 / 7 (404) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 397,9 281,2 116,7 7,9 4 / 7 (447) 
  PITTR Jaroslav Díly 397,0 277,0 120,0 8,0 1 / 7 (397) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 7 (404) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 391,2 275,3 115,8 7,8 3 / 7 (414) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 7 (388) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 7 (387) 
  KUNEŠ Martin Díly 382,0 274,5 107,5 12,5 2 / 7 (397) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 7 (380) 
  VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň 378,0 285,5 92,5 15,5 2 / 7 (388) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 7 (376) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 6 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 7 (374) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 7 (407) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 359,0 262,5 96,5 12,0 2 / 6 (371) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 7 (350) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 7 (348) 
  KREUTZER Jozef Sj. Plzeň 235,0 170,0 65,0 11,0 1 / 7 (235) 

 



  

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

29.01.11 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Díly 
29.01.11 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Dobřany B 
29.01.11 so 09:00 TJ Havlovice B - Sokol Plzeň V B 
29.01.11 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - TJ Sokol Kdyně B 
29.01.11 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
29.01.11 so 14:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
 
 
 
 
 
NEJ 13. KOLA:    

Plné:              315 Kalous   Pavel  v Dobřanech   

Dorážka:       179 Konvář  Karel  na Sokolu V.   
   

 
 

BOREC NA KONEC : 

Konvář  Karel výkonem  470,(dorážka 179, chyby 1) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


